АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2025

	№
	109

	пгт Подосиновец

	О внесении  изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 28.03.2023 № 70

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год» Администрация Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Подосиновского района от 28.03.2023 №70 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Подосиновского района от 03.04.2023 №76, от 24.04.2023 №101, от 02.05.2023 №112, от 28.09.2023 №212, от 21.12.2023 №291, от 15.07.2024 №128, от 16.08.2024 №146, 08.10.2024 №193, 20.01.2025 №4) (далее-Постановление) следующие изменения:
1. В Приложении №1 к Постановлению в пункте 12 слова «в течение пяти рабочих дней со дня их регистрации» заменить «в течение 30 календарных дней со дня их регистрации».
2. В Приложении №1 к Постановлению в пункте 13 слова «не может превышать пять рабочих дней со дня регистрации» заменить «не может превышать 30 календарных дней со дня регистрации».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте.
Первый заместитель

главы Администрации

Подосиновского района            Е.В. Терентьева